(TEL　０６－６６２４－８１００）

記

１.被害の状況について

（1）当社店舗の状況について

（2）東京電力による「計画停電」の影響について

２.外部看板の一部消灯実施について

３.業績への影響について

以　上

東北及び関東地方の店舗及び一部のフランチャイズ加盟店の店舗において、食器・備品類の落
下や一部の建物等で破損が発生しており、電気・ガス・水道等のライフラインの停止により東北及び
関東地区の一部店舗で営業を停止している状況です。

関係者各位には多大なご心配をお掛けしておりますが、現在、復旧に向けて全力で取り組んでい
るところであります。

東京電力管内に所在しております店舗につきましては、東京電力による「計画停電」が実施される
ことにより、停電時間中及びその前後の一部時間帯において営業を休止させていただく場合があり
ます。

今回の地震の影響により、東日本地域において電力需給が厳しい状況になっていることを受け、
昨日より弊社関東エリアの店舗における外部看板の消灯を実施しました。

この地震による損害及び業績に与える影響は、現時点では不明でありますが、業績に重大な影響
が見込まれる場合には、必要に応じて速やかにお知らせいたします。

　現時点の当社における状況について下記の通りお知らせいたします。

各　　位

会社名　　　 　 マルシェ株式会社

代表者役職氏名　代表取締役　　谷垣　雅之

(コード番号　　7524　　東証・大証第１部)

平成23年3月11日に発生致しました 「東北地方太平洋沖地震」により、被災された皆様には
心よりお見舞い申し上げます。

問合せ先　取締役管理部長　川角　茂樹

平成23年3月15日

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ